EDITAL Nº 023/2019

Convênio UENP – CISNORPI

A Direção do Campus de Jacarezinho, da Universidade Estadual do Norte do Paraná, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, resolve, considerando o Edital 020/2019 – CJ/UENP,

divulgar a homologação das inscrições, horário e local da entrevista, conforme segue:

CLÍNICA DE FISIOTERAPIA CCS - UENP

NOME RG SITUAÇÃO

Aluísio Henrique Gueniat Rosa 10.980.389-1 Deferida

Andréia de Andrade 7.629.117-9 Deferida

Gislaine Camargo da Silva 12.968.558-1 Deferida

Greisielly Martins Tavares 13.744.918-8 Deferida

Karine Furlaneti Silveira 54.604.601-0 Deferida

Kauane Cristine de Souza Barboza 13.622.477-8 Deferida

Letícia Gois Batistel 12.594.819-7 Deferida

Maiara Franciscon 14.075.733-0 Deferida

Maria Vitória da Silva 13.868.199-8 Indeferida

Não atende o perfil da vaga

Nathália Elias Borges 11.084.153-1 Deferida

Rafaela Souza Fernandes 14.437.687-0 Deferida

Silvia Revnei da Silva 8.857.904-6 Deferida

Stéfany de Souza Silva 13.512.260-2 Deferida

Os candidatos que tiveram sua inscrição deferida devem comparecer munidos de documento de

identificação com foto na Clínica de Fisioterapia e Reabilitação Prof. Alfredo Franco Ayub, do

Centro de Ciências da Saúde, Alameda Padre Magno, 841, às 09h, no dia 09 de agosto de 2019.

 PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jacarezinho (PR) 08 de agosto de 2019.

            Assinado no Original             Assinado no Original

Prof. Dr. Fabio Antonio Néia Martini    Vanessa Cristina Godoi de Paula

           Diretor do Campus     Diretora da Clínica de Fisioterapia